



روزنامه

تاریخ

۱۲

اردیبهشت

۱۴۰۲

سه‌شنبه

درگیری ۱۴ کلان‌شهر با بحران

فرونشت

حدود ۲۵ درصد فرونشت‌ها

بیش از ۱۰ سانتی‌متر هستند



رئیس اداره ترازمایی دقیق و تداخل‌سنجی راداری سازمان نقشه‌برداری با اشاره به ۱۴ کلان‌شهر درگیر در بحران فرونشت از جمله تهران، اصفهان، کرج و کرمان، گفت: ۱۷ درصد از فرونشت‌ها بین ۱۰ تا ۲۰ سانتی‌متر هستند که میزان بالایی است و هفت درصد بالای ۲۰ سانتی‌متر هستند که بحرانی است، به گزارش ایرنا، معصومه آمیغ پی در بیست و هفتمین همایش و نمایشگاه

بین‌المللی مهندسی نقشه‌برداری و اطلاعات مکانی ژئوماتیک ۱۴۰۲، افزود: ۲۵۴ منطقه‌ای که در کشور شناسایی شده که دارای فرونشت هستند، ۴۰ درصد نرخ زیر پنج سانت داشته که نشان‌دهنده مراحل آغازین فرونشت در این دشت‌ها از جمله خراسان جنوبی است.

وی با بیان اینکه در صورت سرعت عمل می‌توان فرونشت را در این مناطق کنترل کنیم، اظهار داشت: ۱۷ درصد از فرونشت‌ها بین ۱۰ تا ۲۰ سانتی‌متر هستند که میزان بالایی است و هفت درصد بالای ۲۰ سانتی‌متر هستند که بحرانی است. آمیغ پی با اشاره به اینکه فرونشت تنها شامل کشور ما نمی‌شود و به دلیل استفاده از تکنولوژی بدون رعایت مسائل محیط زیستی می‌توان گفت که دنیا با آن درگیر است، بیان داشت: ۷۰ درصد از دشت‌ها در کشور از نظر وضعیت آبخوان‌ها در محدوده ممنوعه و ممنوعه بحرانی بوده که این تنش آبی در اثر سوءمدیریت‌های صورت گرفته است که اثر خود را نیز بر سطح خاک نیز نشان داده است.

وی با بیان اینکه فرونشت آبار مخربی از جمله از بین رفتن خاک کشاورزی، سازه‌های محلی و وارد شدن آسیب‌هایی به خطوط ریلی و حمل و نقل دارد، گفت: سازمان نقشه‌برداری با شناسایی مناطقی که دو سال اخیر نشان دهنده کاهش دچار فرونشت هستند، اقدام به تهیه بانک جامع فرونشت کرده که رونمایی می‌شود.رئیس اداره ترازمایی دقیق و تداخل‌سنجی راداری سازمان نقشه‌برداری با اشاره به اینکه ۳۰ درصد از ۲۵۴ منطقه شناسایی شده در کشور سرعت بالایی را در فرونشت تجربه می‌کنند، افزود: در سواحل شمالی شاهد فرونشت با سرعت بالا هستیم و در بین استان‌های کشور بالاترین نرخ فرونشت با ۴۲ سانتی‌متر در سال مربوط به استان کرمان است. آمیغ پی با بیان اینکه گسترده‌ترین محدوده فرونشت مربوط به استان گلستان است، گفت: این در حالی

آیت‌الله نوری همدانی:

همانطور که «حجاب» اهمیت دارد «ریا»

هم مورد توجه باشد



خبرگزاری حوزه: آیت الله نوری همدانی با بیان اهمیت اجرای احکام اسلامی در جامعه گفتند: احکام خدا را نمی‌توان تعطیل کرد و باید آن را اجرایی نمود همانطور که موضوع حجاب اهمیت دارد موضوع ریا که معیبتی شده و ما هم مکرر گفتیم و نوشتم ولی همچنان برقرار است باید مورد توجه باشد.

آیت الله نوری همدانی، در دیدار با رئیس کل دادگستری قم ضمن تشکر از زحمات قوه قضائیه

خاطر نشان کردند: اجرای امر به معروف و نهی از منکر با در نظر گرفتن شرایطش لازم و ضروری است. معظ له در ادامه با اشاره به مشکلات معیشتی افزودند: باید توجه داشت بخشی از مشکلات که در جامعه وجود دارد در مشکلات اقتصادی دارد و باید این مسئله و

واکنش آیت‌الله علوی بروجردی به

مضروب‌شدن یک طلبه در قم:

حرف‌هایی نزنید که مردم را برنجاند

شفتقا: آیت الله علوی بروجردی در رشته توثیقی نوشت:

۱- آقایان مسئول وعده‌های توخالی ندهید. به مردم خلاف نگوید این بی‌اعتمادی مردم را بیشتر نکند این کارها عاقبت سوئی. دارد ما چنین روزگاری نداشته‌یم که در قم و در خیابانی که تمام دفاتر مراجع و بزرگان در آنجاست طلبه را با ماشین زیر بگیرند.

۲. همه شنیدید دو طلبه بیچاره در خیابان صفاییه، یک ماشین به آنها زده بعد آن فرد دیده با زیر گرفتن کاری صورت نگرفته پیاده شده با چاقو به شکم یکی از این دو طلبه زده است. گناه او چیست؟ تقصیر او چیست؟ چه اتفاقی دارد می‌افتد؟

آیت‌الله جوادی آملی:

ریشه فقر را از بین ببریم تا عزت مؤمنین حفظ شود

هیچ کشوری نیست که به فکر فقیران خود نباشد

مرجع تقلید شیعیان گفت: جهت ریشه‌کنی فقر باید زمینه تولید و اشتغال برای همگان فراهم شود.

به گزارش مهر، آیت الله عبدالله جوادی آملی در دیدار حجت الاسلام والمسلمین میرمحمدی رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه که در بیت معظم له برگزار شد، ابراز داشت: مؤمن باید عزیزانه زندگی کند، چداوند در قرآن کریم برای مؤمنین عزت مشخص نموده و فرمودند: «لَهُ الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ» عزت از آن خداست و رسول و مؤمنین هم به خاطر ارتباط با خدا، عزت دارند.

این مرجع تقلید بیان داشت: مؤمن باید با عزت باشد و روحانیت که معلم این جامعه است و درس کرامت می‌دهد، باید عزتشان حفظ شود.

وی با بیان اینکه کرامت آن است که هم عزت خود و هم عزت دیگران حفظ شود، اظهار داشت: در این کره زمین هیچ کشوری نیست که به فکر فقیران خودشان نباشند، چه کافر و چه مسلمان! پس تنها کمک به فقیر و

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

صدور پروانه بهره‌برداری نخستین شهرک صنعتی غیردولتی در مرکز استان فارس



پروانه بهره‌برداری شهرک صنعتی غیردولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس به‌عنوان نخستین شهرک صنعتی غیردولتی در مرکز استان فارس صادر و در مراسمی به مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز اعطا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی گفت: این پروانه بهره‌برداری در راستای بسترسازی به منظور افزایش ظرفیت واگذارای زمین صنعتی به متقاضیان سرمایه‌گذاری در مرکز استان و پس از طی شدن فرآیندهای قانونی صادر شده است.

وی افزود: بر اساس این پروانه بهره‌برداری، شهرک صنعتی غیردولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس (منطقه ویژه اقتصادی شیراز) در فاز نخست در زمینی به مساحت ۲۰۰ هکتار در اراضی همجوار با منطقه ویژه اقتصادی و شهرک صنعتی بزرگ شیراز راه‌اندازی می‌شود. راه‌اندازی این شهرک صنعتی بخش قابل توجهی از نیاز سرمایه‌گذاران در شیراز را پاسخ خواهد داد و فرآیند جذب سرمایه‌گذار و توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار شتاب می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از حمایت‌های استاندار فارس و پیگیری‌های دکتر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و نیز تلاش‌های انجام شده توسط شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس در بهره‌برداری از این شهرک صنعتی غیردولتی قدردانی کرد.

هاشمی با بیان اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس علاوه بر رسالت قانونی خود در حمایت از ایجاد شهرک‌های صنعتی دولتی، از ایجاد شهرک‌های صنعتی غیردولتی نیز حمایت می‌کند گفت: بر اساس قانون، صدور جواز تأسیس و پروانه بهره‌برداری شهرک‌های صنعتی غیردولتی و نظارت بر فعالیت آنها برعهده سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شرکت‌های صنعتی استانی است و بر همین اساس در استان فارس تاکنون مجوز ایجاد هشت شهرک صنعتی غیردولتی صادر شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، افزود: تاکنون ۴ شهرک صنعتی غیردولتی در شهرستان‌های شیراز، سپیدان و نیز در اقلید با کسب استانداردهای لازم، پروانه بهره‌برداری دریافت کرده‌اند.

هاشمی ادامه داد: ایجاد شهرک‌های صنعتی غیردولتی در راستای تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمینه کاهش تصدی‌گری بخش دولتی و نیز در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و با هدف استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برای ایجاد زیرساخت‌های استقرار واحدهای صنعتی در قالب شهرک‌های صنعتی غیردولتی انجام می‌شود.

وی گفت: باتوجه به لزوم حمایت از بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای جذب مشارکت بخش‌های غیردولتی در توسعه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس مطرح کرد؛

برای احداث آشیانه بالگرد هلال احمر فارس ۲۰ میلیارد تومان اعتبار

نیاز است



مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع گفت: احداث آشیانه بالگرد جمعیت هلال احمر فارس ۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

سوریس خیری / **خدیجه غضنفری:** حسین درویشی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر فارس با بهره‌مندی از ۳۴ شبه شهرستانی به عنوان یکی از بزرگترین جمعیت‌های هلال احمر در کشور محسوب می‌شود در جمع خبرنگاران گفت: این جمعیت در عملیات‌های امدادی و دیگر عرصه‌ها رتبه برتر را در کشور دارد و همچنین در مولدسازی و آموزش‌های تخصصی ویژه امدادگران در کشور پیشرو است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس ادامه داد: این جمعیت با داشتن حدود، ۲۰۴ هزار عضو داوطلب در بخش‌های مختلف امداد و نجات، جوانان و امور داوطلبان موفق به خدمت‌رسانی به بیش از ۹۹۰ هزار نفر شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس بیان داشت: در سال گذشته ۱۴ خودرو عملیاتی خریداری در اختیار شهرستان‌ها قرار گرفت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس از اجرای ششمین مرحله نذر آب در سال جاری توسط این جمعیت در فارس خبر داد و گفت: در این زمینه منتظر ابلاغ برای اجرا هستیم.

درویش ادامه داد: در سال گذشته توانستیم به ۱۱ روستای همزگان با کمک خیرین فارس آبرسانی کنیم.

درویشی با اشاره به اینکه استان فارس امسال در بحث معاینات حجاج بین ۱۶ استان برتر کشور محسوب می‌شود، اضافه کرد: تاکنون ۳ هزار و ۲۸۵ نفر از حجاج فارس توسط جمعیت هلال احمر فارس معاینه شدند و ۴۲ نفر دیگر در حال انجام است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع تعداد پروژه‌های عمرانی هلال احمر فارس را ۲۱ پروژه عنوان کرد و گفت: در اسفند سال گذشته ۱۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بودجه ملی

صفحه
۲
شماره
۳۶۲۵
سال
بیست‌ونهم

اخبار



رئیس اتاق بازرگانی ایران و آذربایجان:

سهم ۰/۰۹ درصدی ایران

از سرمایه‌گذاری خارجی جهان

فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی شرایط کسب‌وکارها

را وخیم کرد



در مدت مشابه سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۷۹ مورد سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش ۲ میلیارد و ۲۱۵ میلیون دلار در این بخش تصویب شده بود.

موضوع باید از سوی دولتمردان و تصمیم‌سازان کشور مورد توجه قرار بگیرد آنچه طی یک سال گذشته درباره روند سرمایه‌گذاری شاهد بودیم، آینده امیدوارکننده‌ای را در سال جاری، پیش‌روی ما قرار نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه عدم امنیت اقتصادی سردرگمی فعالتان اقتصادی را با خود به همراه می‌آورد، افزود: اگر فعالتان اقتصادی نتوانند حتی برای یک هفته آینده کسب‌وکار خود برنامه‌ریزی کنند، سطح ریسک سرمایه‌گذاری بالا رفته و نه تنها سرمایه‌های خارجی بلکه سرمایه‌های داخلی نیز فرار را بر قرار ترجیح می‌دهند.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و آذربایجان با استناد به آمار و اطلاعاتی که توسط بانک مرکزی منتشر شد، تصریح کرد: خلص «حساب سرمایه» در نیمه اول ۱۴۰۱ به منفی ۱۲ میلیارد و ۸۵۰ دلار رسید و از آنجا که در نیمه دوم همان سال با قطعی نت و فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی، کمبود برق و گاز مواجه شدیم، شرایط اقتصادی کسب‌وکارها نسبت به نیمه اول سال وخیم‌تر و در نتیجه این شاخص تا پایان سال ۱۴۰۱ منفی‌تر شد.

وی ادامه داد: طبق اطلاعات منتشر شده از سوی وزارت صمت در ۶متر نخست ۱۴۰۱ نسبت به بازه زمانی مشابه سال ۱۴۰۰ جذب سرمایه خارجی با افت بیش از ۸۲ درصدی مواجه شد. این گزارش نشان می‌دهد در ۶ ماهه اول سال گذشته، ۷۳ مورد سرمایه‌گذاری خر. جی به ارزش ۳۸۲ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار در بخش صنعت، معدن و تجارت تصویب شده که از نظر تعداد ۷.۵ و از نظر ارزش ۸۲.۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان می‌دهد. این در حالی است که

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

شهردار صدرا خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی احداث

ساختمان اداری شهرداری صدرا



شهردار صدرا گفت: در حال حاضر پیمانکار پروژه احداث ساختمان اداری شهرداری با طی تشریفات قانونی انتخاب شده و عملیات اجرایی این پروژه آغاز گردیده و هم‌اکنون در مرحله خاکبرداری و تجهیز کارگاه است.

شهردار صدرا خاطر نشان کرد: ساختمان جدید شهرداری صدرا با ۱۲ هزار مترمربع زیربنا در زمینی با مساحت ۶۴۵۰ مترمربع در ۵ طبقه و در مدت حدود ۳ سال احداث خواهد شد که با ساخت این مجموعه شاهد شهر صدرا تصمیم گرفته شد این مشکل را با ساخت ساختمان مرکزی شهرداری صدرا برطرف نماییم.